
Documento prodotto con sistema automatizzato del U.M.V.Mongia Cevetta-Langa Cebana-A.V.B.. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line  -  Gli allegati agli atti sono depositati presso l'ENTE.

Copia 
 

Unione Montana delle Valli 
Mongia e Cevetta - Langa Cebana 

Alta Valle Bormida 
Ceva(CN) 

 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
 

SERVIZIO SEGRETERIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
SEGRETERIA 

 
N. 229 IN DATA 21/06/2024  

PER SERVIZIO N. 35 IN DATA 21/06/2024 
 

 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA HOST SPA - CIG B22F7C0965 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del U.M.V.Mongia Cevetta-Langa Cebana-A.V.B.. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line  -  Gli allegati agli atti sono depositati presso l'ENTE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

VISTI:  

- Il D.Lgs. 267/2000 e smi;  

- Il vigente Regolamento di Contabilità; 

- la deliberazione del Consiglio dell’Unione Montana Valli Mongia Cevetta Langa Cebana e Alta 
Valle Bormida n. 7 e 8 del 05 giugno 2024 con le quali veniva approvato il documento unico di 
programmazione e il Bilancio 2024/2026; 
 
PREMESSO che questa Unione Montana ha partecipato al Bando del Distretto del Commercio, 
denominato “Distretto Diffuso Cebano” di cui alla D.D. n. 350 del 14/12/2022; 
 
CHE  in base a quanto previsto dalla stessa, l’essenza del bando è riposta “nella promozione dei 
distretti del commercio quali ambiti territoriali nei quali gli Enti Pubblici, i cittadini, le imprese e le 
formazioni sociali liberamente aggregati sono in grado di fare del commercio un fattore di 
innovazione, integrazione e valorizzazione di tutte le risorse di cui dispone il territorio per 
accrescere l’attrattività, rigenerare il tessuto urbano e sostenere la competitività delle imprese 
commerciali anche attraverso interventi integrati per lo sviluppo dell’ambiente urbano di 
riferimento”; 
 
DATO ATTO che occorre garantire il rinnovo del “dominio IT +Gestione DNS 
distrettodelcommerciocebano.it” con decorrenza dal 25/06/2024 al 25/06/2025; 
 
 
CONSIDERATO che è stato acquisito, ai fini delle disposizioni sulla tracciabilità dei flussi finanziari, 
il codice CIG: B22F7C0965; 
 
VISTA l’attestazione di regolarità contributiva rilasciata dal sistema DURC on line relativa alla ditta 
in oggetto; 
 
APPURATO che sussistono i presupposti per procedere con affidamento diretto; 
 
RITENUTO, per le motivazioni sopra esposte, di avvalersi della ditta HOST spa con sede in Corso 
Svizzera 185 – 10149 Torino; 
 
RILEVATO CHE occorre assumere determinazione a contrattare per l’importo totale di 59,00 euro 
oltre IVA di legge per garantire il rinnovo del “dominio IT +Gestione DNS 
distrettodelcommerciocebano.it” con decorrenza dal 25/06/2024 al 25/06/2025; 
 
  

 
 

DETERMINA 
 
 
 

1) DI richiamare le premesse a fare parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
 

2) DI INDIVIDUARE nella HOST spa con sede in Corso Svizzera 185 – 10149 Torino la ditta a 
cui affidare il rinnovo del “dominio IT +Gestione DNS distrettodelcommerciocebano.it” con 
decorrenza dal 25/06/2024 al 25/06/2025 per un importo di 59,00 euro oltre IVA di legge; 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del U.M.V.Mongia Cevetta-Langa Cebana-A.V.B.. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line  -  Gli allegati agli atti sono depositati presso l'ENTE.

3) DI IMPUTARE la relativa spesa di € 59,00 oltre IVA di legge sul capitolo PEG 3020/8/1; 
 

4) DI PROVVEDERE alla liquidazione delle somme di cui sopra a presentazione di regolari 
fatture entro i limiti degli impegni assunti; 

 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del U.M.V.Mongia Cevetta-Langa Cebana-A.V.B.. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line  -  Gli allegati agli atti sono depositati presso l'ENTE.

 
La presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, 

sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Unione Montana di Ceva per 15 giorni consecutivi. 

  
IL RESPONSABILE 

 SERVIZIO SEGRETERIA 
F.to:  BUE Dott.ssa Carla Caterina 

 
__________________________ 

 
Visto di regolare copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
 
C / R Anno Imp / Sub 
C 2024 235 
 
Ceva, li 21/06/2024 
 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to: BUE Dott.ssa Carla Caterina 

 
__________________________ 

 
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 

dell’Unione Montana di Ceva per rimanervi 15 giorni consecutivi dal 18/07/2024 al 02/08/2024. 

 

Ceva, lì 18/07/2024 

 

 

IL SEGRETARIO 

F.to: BUE dott.ssa Carla Caterina 

 

__________________________ 

 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

18/07/2024 Il SegretarioBUE dott.ssa Carla Caterina 


